
 *پنجشنبه  *پنجشنبه 66 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403 *  * 1616 شوال   شوال  14451445
5**2525  آوریل    آوریل  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2865328653

بین الملل12گفته ها و نوشته ها11 اقتصادی8

 جت های خصوصی 
وتناقض های سوال برانگیز

معماری؛ نمایانگر هنر و اندیشه 
و فرهنگ ادوار تاریخی

 رأی به قطعنامه نسل کشی 
در  »سربرنیتسا«

پرورش ماهی پرورش ماهی 
در میانه کویردر میانه کویر

مناقصه عمومی خرید 5000 کیلوگرم جیوه با خلوص 
99/99 درصد از طریق خرید خارجی

شرکت اوزان )سهامی خاص( به شماره ثبت 13381 و شناسه ملی 10100509215 
در نظ�ر دارد از طریق مناقصه عمومی نس�بت به خرید 5000 کیلوگرم جیوه با 
خل�وص 99/99 درصد )توسط خرید خارج�ی( با حداکثر مدت زمان تحویل 

سه ماهه اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و تشکل های قانونی ذیصلاح 
علاقمن�د که در ای�ن زمینه دارای تخصص و تجربه و حس�ن سابق�ه اجرایی و 
لی و امکانات لازم می باشند، دعوت بعمل می آید از روز پنجشنبه  سرمایه ما
1403/02/06 ساع�ت 8 صب�ح ت�ا روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساع�ت 13 جه�ت 
دریاف�ت اسن�اد مناقصه همراه ب�ا معرفینام�ه ممهور به مهر شرک�ت متقاضی 
للهی پایی�ن تر از  ب�ه شرک�ت اوزان ب�ه نشان�ی: ته�ران خیابان است�اد نج�ات ا
کریمخان پ�لاک277 مراجعه نمایید. همچنین آخری�ن زمان تحویل اسناد 
ب�ه دبیرخانه محرمانه حراس�ت روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساعت 16 می باشد. 
بازگشای�ی پاکات روز سه شنبه م�ورخ 1403/02/18 ساع�ت 11:30 ظهر در دفتر 
شرکت می باشد. جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02188804690 

داخلی 177 تماس حاصل نمایید. 

مناقصه عمومی خرید 5000 کیلوگرم جیوه با خلوص 
99/99 درصد

شرکت اوزان )سهامی خاص( به شماره ثبت 13381 و شناسه ملی 10100509215 
در نظ�ر دارد از طریق مناقصه عمومی نس�بت به خرید 5000 کیلوگرم جیوه با 

خلوص 99/99 درصد با حداکثر مدت زمان تحویل دو ماهه اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و تشکل های قانونی ذیصلاح 
علاقمن�د که در ای�ن زمینه دارای تخصص و تجربه و حس�ن سابق�ه اجرایی و 
لی و امکانات لازم می باشند، دعوت بعمل می آید از روز پنجشنبه  سرمایه ما
1403/02/06 ساع�ت 8 صب�ح ت�ا روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساع�ت 13 جه�ت 
دریاف�ت اسن�اد مناقصه همراه ب�ا معرفینام�ه ممهور به مهر شرک�ت متقاضی 
للهی پایی�ن تر از  ب�ه شرک�ت اوزان ب�ه نشان�ی: ته�ران خیابان است�اد نج�ات ا
کریمخان پ�لاک277 مراجعه نمایید. همچنین آخری�ن زمان تحویل اسناد 
ب�ه دبیرخانه محرمانه حراس�ت روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساعت 16 می باشد. 
بازگشای�ی پاک�ات روز س�ه شنب�ه م�ورخ 1403/02/18 ساع�ت 11 ظه�ر در دفت�ر 
شرکت می باشد. جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02188804690 

داخلی 177 تماس حاصل نمایید. 

مناقصه عمومی تعیین کارگزار جهت واگذاری ترخیص کالا 
از گمرک

مل�ی  شناس�ه  و   13381 ثب�ت  شم�اره  ب�ه  خ�اص(  )س�هامی  اوزان  ش�رکت 
10100509215 در نظ�ر دارد از طری�ق مناقصه عمومی نس�بت ب�ه تعیین کارگزار 
جهت واگذاری ترخیص کالاهای خود از گمرک امام خمینی تهران و گمرک 

شهید رجایی بندرعباس اقدام نماید.
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و تشکل های قانونی ذیصلاح 
علاقمن�د که در ای�ن زمینه دارای تخصص و تجربه و حس�ن سابق�ه اجرایی و 
لی و امکانات لازم می باشند، دعوت بعمل می آید از روز پنجشنبه  سرمایه ما
1403/02/06 ساع�ت 8 صب�ح ت�ا روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساع�ت 13 جه�ت 
دریاف�ت اسن�اد مناقصه همراه ب�ا معرفینام�ه ممهور به مهر شرک�ت متقاضی 
للهی پایی�ن تر از  ب�ه شرک�ت اوزان ب�ه نشان�ی: ته�ران خیابان است�اد نج�ات ا
کریمخان پ�لاک277 مراجعه نمایید. همچنین آخری�ن زمان تحویل اسناد 
ب�ه دبیرخانه محرمانه حراس�ت روز دوشنب�ه 1403/02/17 ساعت 16 می باشد. 
بازگشایی پاک�ات روز سه شنبه مورخ 1403/02/18 ساع�ت 10:30 صبح در دفتر 
شرکت می باشد. جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02188804690 

داخلی 177 تماس حاصل نمایید. 

گهی دعوت به جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
صاحبان سهام و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام

شرکت سرمایه گذاری و فناوری روزبه )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 264850و شناسه ملی 10103115732

ب�ه اط�لاع کلی�ه صاحب�ان سه�ام شرک�ت سرمای�ه گ�ذاری و فناوری 
روزب�ه )سهام�ی خ�اص( ثب�ت ش�ده ب�ه شم�اره 264850و شناس�ه 
مل�ی 10103115732می رسان�د مقرر است، جلس�ات مجم�ع عمومی 
لع�اده شرک�ت مزب�ور رأس  لیان�ه و مجم�ع عموم�ی فوق ا ع�ادی سا
ته�ران،  در آدرس:   1403/02/16 م�ورخ  یکشنب�ه  روز   12 و   10 ساع�ات 
خیاب�ان شهید عراقی، بن بس�ت سع�دی، پلاک 2، طبق�ه 1، واحد 1 
کدپس�تی 1661816561 برگزار گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران و 
نمایندگان قانون�ی صاحبان سهام دعوت می ش�ود در روز و ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
ال�ف: دس�تور جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�الیانه )س�اعت 10 

صبح(:
لی شرکت ب�رای سال  1- بررس�ی و تصوی�ب ترازنام�ه و صورت ه�ای ما

لی منتهی به 29اسفند 1402 ما
لی منتهی به 29  لبدل برای سال ما 2- انتخاب بازرس اصل�ی و علی ا

اسفند 1403
لی منتهی به 29 اسفند  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال ما

1403
4- نقل و انتقال سهام

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 12 ظهر(:
لیت شرکت -اصلاح و تغییر موضوع فعا

هیأت مدیره شرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
شرکت پتروشیمی هرمز خلیج فارس )سهامی خاص(

برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
شماره ثبت 293 و شناسه ملی 10103447872 

اداره کل ثبت شرکتها – عسلویه 
 بدین وسیل�ه از کلیه سهامداران، وکیل یا قائ�م مقام قانونی صاحبان سهام 
و همچنی�ن نماین�ده یا نمایندگ�ان اشخ�اص حقوقی دعوت می گ�ردد تا در 
لیانه این شرکت ک�ه راس ساعت 10:00 صبح  جلس�ه مجمع عمومی ع�ادی سا
روز چهارشنب�ه م�ورخ 1403/02/19 در محل شرکت صنای�ع پتروشیمی خلیج 
فارس واق�ع در ته�ران، خیابان کریمخان زن�د، نرسیده به می�دان شهدای 
ل�ن کنفرانس طبقه 4 برگ�زار می گردد،  هفت�م تی�ر، ساختمان شماره 46 ، سا

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1. قرائت گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
لی منتهی  ل�ی مربوط به عملکرد س�ال ما 2. بررس�ی و تصویب صورت های ما

به 1402/12/29
لبدل و تعیین  3. انتخاب حس�ابرس مس�تقل و بازرس قانونی اصل�ی و علی ا

لزحمه ایشان میزان حق ا
گهی های رسمی  4. تعیی�ن روزنام�ه/ روزنامه ه�ای کثیرالانتش�ار جه�ت نشرآ

شرکت
5. تقسیم سود قابل تخصیص 

لی  6. تعیی�ن ح�ق حض�ور اعض�ای غی�ر موظ�ف هی�ات مدیره ب�رای س�ال ما
منتهی به 1403/12/29

7. تعیین پاداش اعضای هیات مدیره 
8. سای�ر م�واردی که ب�ه موجب قانون تج�ارت در صلاحی�ت مجمع عمومی 

لیانه است. عادی سا
هیات مدیره شرکت پتروشیمی هرمز خلیج فارس )سهامی خاص(

25043

افقی: 
 1 - لق�ب ست�ار خ�ان از رهب�ران مشروط�ه - انعکاس 

صوت و برگشت آن
 2 - آست�ر و روی�ه ، ظاه�ر و باط�ن - ونس�ان...... از 

نقاشان قرن 19 هلندی 
 3 - لنگ�ه - نوع�ی پنجره ت�وری - خوشنویس معاصر 

خط نستعلیق - گل سرخ
 4 - خط�ای گرفت�ن ت�وپ ب�ا پ�ا در بس�کتبال - درهم 

لی پیچیدن - واحد زاویه - وسیله بافتن قا
 5 - اسامی - از عناصر اصلی - تباه کننده

 6 - ظن - پناهگاه - گرفتگی زبان
 7 - نامی دخترانه - نوعی میمون – اثر رطوبت

 8 - تک�رار ح�رف اول - هم�راه چف�ت - م�وی گ�ردن 
اسب - جمله قرآنی

لیا - فیزیکدان آلمان�ی برنده نوبل   9 - پایتخ�ت ایتا
فیزیک 1943 - مرد دلاور

 10 - پیشوا - روشن و آشکار - از فرزندان چنگیز
لتی – مخلوطی از نیترات پتاسیم   11 - چشم ها - خجا

، زغال و گوگرد با خاصیت انفجاری
 12 - نیرنگ - دروازه - یک و یک - گریه بلند

  13 - علامت مفعولی - روش و رفتار - بلیط فروشی - 
حرف همراهی

 14 - این مقدار ) در بیان کثرت ( - کاسب
 15 - ن�ام خروشچ�ف سیاستم�دار روس�ی - ع�دم 

مساوات

عمودی:
لکساندر دوما - آبادانی  1 - اثری از ا

 2 - روزها - یانکی
 3 - پ�د وارون�ه - خلوت گزی�ده را ب�ه..... چه حاجت 

لمتاب - منقار کوتاه است ؟ - خورشید عا
 4 - بدکارتر - گوارا - پسر عرب - صفت سرو

 5 - از عنکبوتیان - بشارت دهنده - نرخ رسمی
لیف کننده - از مشتقات شیر - امور  6 - تا

 7 - منس�وب ب�ه ق�وم غی�ور – ویتامی�ن انعق�ادی - 
نوعی ساز بادی فرنگی

  8 - ضمی�ر خارجی - گران خودمانی – حقه و کلک - 
قل�م خارج�ی

 9 - دوخت�ه ش�ده از پارچ�ه ای درش�ت ب�اف و زب�ر - 
روشنایی - همان گیاه است

 10 - رومن..... نویس�نده فرانس�وی » ژان کریستف « - 
نصیحت کننده - شب پیش

 11 - پارسا - خواب کودکانه - استان جنوبی
 12 - لوس - فیلم سامان مقدم - امیدواری - نفس زندگی

  13 - تخم مرغ فرنگی - خاکس�پاری - امراض چشم - 
خداوند

 14 - بیماری خستگی و ضعف اعصاب - پاسخ
ل�ه ! - هافب�ک مل�ی پ�وش   15 – در مث�ل ب�رادر شغا

2پرسپولیس
5

04
1

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت داروسازی بهوزان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 23537و شناسه ملی 10100690039
 بدینوسیل�ه از کلیه سهامداران شرکت داروسازی بهوزان )سهامی خاص( و یا نمایندگان 
لع�اده شرک�ت که راس  قانون�ی آنه�ا دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجمع عموم�ی فوق ا
ساع�ت 09:00 روز س�ه شنب�ه م�ورخ 1403/02/18 در مح�ل دفت�ر قانون�ی شرک�ت واق�ع در 

خیابان قائم مقام فراهانی، کوی آزادگان، پلاک 10 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده: - افزایش سرمایه و اصلاح ماده 5 اساسنامه

هیئت مدیره شرکت داروسازی بهوزان )سهامی خاص(


